
CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-THADS Hưng Yên, ngày         tháng 3 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

 theo Quyết định số 395/QĐ-BTP ngày 27/01/2026 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp 
về việc thanh lý 02 xe ô tô phục vụ công tác chung của THADS tỉnh Hưng Yên

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017 đã được sửa đổi, 
bổ sung một số điều theo Luật số 64/2020/0H14, Luật số 07/2022/QH15, Luật số 
24/2023/QH15, Luật số 31/2024/QH15, Luật số 43/2024/QH15, Luật số 
56/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 30/3/2025 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành Luật Quản lý, sử dụng tài sản công

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 
hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 
của Chính phủ quy định chi tiết một số điiều của Luật quản lý, sử dụng tài sản 
công; Thông tư số 11/2025/TT-BTC ngày 19/3/2025 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ 
trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-
CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, 
sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 141/2025/TT-BTC ngày 31/12/2025 của Bộ trưởng Bộ 
Tài chính về việc hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn tài sản cố định tại cơ 
quan, tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản 
lý không tính thành phần vốn Nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 496/QĐ-BTP ngày 31/3/2022 của Bộ Tư pháp về việc 
ban hành Quy định phân cấp ủy quyền quản lý tài chính, tài sản, mua sắm hàng 
hóa, dịch vụ, đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin và đầu tư công của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 3186/QĐ-BTP ngày 06/11/2025 của Bộ trưởng Bộ Tư 
pháp về việc phê duyệt phương án sắp xếp, xử lý xe ô tô khi thực hiện sắp xếp, tinh 
gọn bộ máy của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 395/QĐ-BTP ngày 27/01/2026 của Bộ trưởng Bộ Tư 
pháp về việc thanh lý tài sản;

324 04



2

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-THADS ngày 10/02/2026 của Thi hành án 
dân sự tỉnh Hưng Yên về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản;

 Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thanh lý tài sản ngày 03/3/2026 về việc lựa 
chọn đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản;

Theo đề nghị của Hội đồng thanh lý tài sản Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên. 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn Tổ chức thẩm định giá tài sản thanh lý theo 
Quyết định số 395/QĐ-THADS ngày 27/01/2026 của của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về 
việc thanh lý 02 xe ô tô phục vụ công tác chung của THADS tỉnh Hưng Yên như sau: 

Tên tổ chức: Công ty Cổ phần định giá và dịch vụ tài chính VALUTICO 
GROUP.

Địa chỉ: Số nhà 10C, ngõ 318/6 Ngọc Trì, Tổ 11, phường Long Biên, TP. Hà Nội.

Mã số doanh nghiệp: 0110087973

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Hội đồng thanh lý tài sản, Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Phòng Tài chính 
- Kế toán, Công ty Cổ phần định giá và dịch vụ tài chính VALUTICO GROUP, các 
đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Trưởng THADS (để b/c));
- Văn phòng, Phòng TCKT (để t/h);
- Trang TTĐT THADS (để đăng tải);
- Lưu: VT, HSTLTS.

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN 
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN

  
Nguyễn Huy Hoàng


